
Wettkampf 7 - 25m B-Beine mixed
Jahrgang 2018 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lennart Hüsselmann 2018 SSV Forchheim - Schwimmen 01:38,78 4

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Leonie Loos 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,06 90
2. Frieda Schütz 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,12 90
3. Greta Unden 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:51,92 42
4. Theresa Otzelberger 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:57,71 30

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Bruno Burkard 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,08 66
2. Henrik Fritsch 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,48 64
3. Jakob Kopp 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,74 30

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Inga Karow 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:34,46 144
2. Emma Andexinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,22 134
3. Luisa Wittmann 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,30 134
4. Sophia Schmidt 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,43 122
5. Vidia Wuttke 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,60 94
6. Lina Kellner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,95 92
7. Franziska Hehn 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:41,62 80
8. Marina Alker 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,33 76
9. Eva Galster 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:44,30 66
10. Mathilda Dürschinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,13 18
11. Leonie Schirk 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09,95 16
12. Lina Erlwein 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,13 12

nicht am Start
Eva Tischer 2016 SSV Forchheim - Schwimmen
Mila Kerkeni 2016 SSV Forchheim - Schwimmen
Olivia Schütz 2016 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Toni Gärtner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,21 84
2. Kilian Ratz 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,30 84
3. Lio Rittmaier 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:37,35 76
4. Maximilian Engeländer 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,12 62
5. Hannes Jäger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:47,50 36
6. Philipp Wirth 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:49,40 32

nicht am Start
Constantin Limley 2016 SSV Forchheim - Schwimmen

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Inga Karow 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:34,46
2. Emma Andexinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,22
3. Luisa Wittmann 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,30
4. Sophia Schmidt 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,43
5. Vidia Wuttke 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,60
6. Lina Kellner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,95
7. Leonie Loos 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,06



Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
8. Frieda Schütz 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,12
9. Franziska Hehn 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:41,62
10. Marina Alker 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,33
11. Eva Galster 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:44,30
12. Greta Unden 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:51,92
13. Theresa Otzelberger 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:57,71
14. Mathilda Dürschinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,13
15. Leonie Schirk 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09,95
16. Lina Erlwein 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,13

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Toni Gärtner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,21
2. Kilian Ratz 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,30
3. Lio Rittmaier 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:37,35
4. Bruno Burkard 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,08
5. Henrik Fritsch 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,48
6. Maximilian Engeländer 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,12
7. Hannes Jäger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:47,50
8. Philipp Wirth 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:49,40
9. Jakob Kopp 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,74
10. Lennart Hüsselmann 2018 SSV Forchheim - Schwimmen 01:38,78


